En consecuencia, trábese Embargo preventivo sobre los haberes que el demandado
DIAZ GUILLERMO FEDERICO, DNI:N° 22.556.449, tenga a percibir como empleado de la
HONORABLE LEGISLATURA DE TUCUMAN, hasta cubrir la suma de $ 2.000.000 (Pesos dos

millones), importe de capital, con más la suma de $ 560.000- (Pesos quinientos sesenta mil) que se
calcula provisoriamente para responder por acrecidas.

  II°).- ORDENAR se libre oficio a la HONORABLE LEGISLATURA DE TUCUMAN a los efectos de
que, por intermedio de quien corresponda, se sirva tomar razón del embargo ordenado.

  III°)- LOS IMPORTES embargados deberán ser depositados en el Banco Macro S.A.